INDICAÇÃO Nº         /2013

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do art. 208 do Regimento Interno, indicam ao Prefeito Municipal sejam tomadas providências no sentido de limpar as laterais das ruas de Cabeceira Grande e de Palmital de Minas, pois estão muito sujas, além de deixar a cidade com aspecto desleixado, facilitando a proliferação de insetos

Nestes termos, pede deferimento.

Cabeceira Grande, 18 de janeiro de 2013.

	MARIA VALDIZA

Vereadora

	ANDRÉ BATISTA

Vereador

	DAISY FERREIRA NETTO
Vereadora
	DARLEI SILVA

Vereador

	ELIEZER CRUZ

Vereador
	EDÍLSON MARIANO

Vereador

	IRMÃO VALDETE

Vereador
	VALÉRIO CIPÓ

Vereador